
Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

(МБОУ «СОШ № 17») 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022г.         № 129/3 

г. Новочебоксарск 

 

Об организации бесплатного горячего питания детей из многодетных малоимущих 

семей, детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся по 

образовательным программам основного и среднего образования  

 

 

В целях обеспечении бесплатного горячего питания детей из многодетных 

малоимущих семей, детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся по 

образовательным программам основного и среднего образования на основании 

Постановления от 05.10.2021 № 1343 «Об утверждении Положения об организации питания 

обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях города 

Новочебоксарска Чувашской Республики», Постановления от 05.10.2021 № 1344 «Об 

организации бесплатного горячего питания детей из многодетных малоимущих семей, 

обучающихся по образовательным программам основного и среднего образования в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Новочебоксарска 

Чувашской Республики», при наличии подтверждающих документов детей из многодетных 

малоимущих семей, зачислить на льготное питание 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав комиссии по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания в следующем составе: 

Председатель комиссии: Кротова Наталья Степановна – директор школы 

Члены комиссии: 

Тихонова Елена Васильевна – ответственная по питанию; 

Кривенчук Светлана Петровна – социальный педагог; 

Яковлева Лилия Анатольевна - председатель профсоюзного комитета; 

Васильева Ирина Геннадьевна - медицинский работник. 

2. Исключение и зачисление в списочный состав обучающихся на получение льготного 

питания при наличии/отсутсвии подтверждающих документов детей с ограниченными 

возможностями здоровья и детей из многодетных малоимущих семей производить 1 раз 

в месяц. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                          Н.С. Кротова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-09-16T11:39:05+0300
	Директор Н.С. Кротова




